
Имате задача која треба да ја решите и да пратите слика или Word document на Следниот e-mail kgoga2000@hotmail.com или на ФБ goga soobracaj. Задачите се праќаат до 24 Мај. Во SUBJECT напишете си го името и презимето одделението и бројот во дневник. 

Наставна единиса Функции страна (108)
Да се прочита и да се пороба преку вежба да се научи внесувањето на податоци во EXCEL(CALC).
За домашна да се одговорат прашањата, да се решат задачите и да се пратат (сите задачи можат да се направат на еден лист или повеќе листови но еден документ) од книгата  стр 110 (задачите мораат да бидат EXCEL ili CALC)
[bookmark: _GoBack]5 задача од домашната изработена  мора да се прати како фајл. Мора да се напишат формулите. Ненапишани формули знаци и несработена задача

Со оваа лекција завршивме со темата EXCEL. Краен рок за комплетирање на сите домашни е 29 Мај. По овој рок не се примаат домашни од темата EXCEL .

КОГА СЕ ПРАЌА ДОМАШНАТА ТАА МОРА ДА СОДРЖИ
1. ФАЈЛОТ – ДОМАШНАТА ДА БИДЕ НАПИШАНА ВО EXCEL ili CALC)
2. ВО SUBJECT НА Е-МАИЛОТ ДА СОДРЖИ ИМЕ ПРЕЗИМЕ ОДДЕЛЕНИЕ И БРОЈ ВО ДНЕВНИК (ИМАМ ПОВЕЌЕ УЧЕНИЦИ СО ИСТО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ)

Ако не напишете на овој начин тогаш нема да ги добиете сите поени од задачата

Задачата предадена после рокот не се признава

